
THE LIIIDE GROUP j2ů,
Niže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany

na straně jedné:

Zastoupená:
Bankovní spojen i:
Čisto účtu:
IČ:
DIČ:
(dále jen Linde)

na straně druhé:

Linde Gas a.s.
U Technoplynu 1324
198 00 Praha 9
Bc. Petr Štolcar, Ing. Marek Pasler
UniCredit Bank Czech and Slovak Republic, a.s.

00011754
CZOOO11754

b

Nemocnice Vyškov, p.o.
Purkyňova 36, Vyškov
682 01

Ing. Věra Seidlová - ředitelka
Komerční banka, a.s.

00839205
CZOO839205

Číslo zákazníka:
571207630

Zastoupená:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
IČ:
DIČ:
(dále jen zákazník)

tuto
Smlouvu na dodávky technických plynů v lahvích a kontejnerech a poskytování dalších plnění

číslo 629/2017/TPNH/571207630
1. Linde se zavazuje dodávat zákazníkovi technické plyny v lahvích nebo kontejnerech a poskytovat další plnění za podmínek stanovených touto

smlouvou a zákazník se zavazuje odebrat smluvené množstvl technických plynů a zaplatit za něj smluvenou cenu a další úhrady dohodnuté
v této stnlwvě.

2. předmět plněni:
a) technické plyny:

Conoxia - kyslík medicinálni 4080174 21-LlV-0,4m3 840,- 120
4080170 21-0,3m3 840,- 1
4080110 101-1,6m3 1 780,- 30
4080152 501-10,6m3 2 370,- 16

CO2 potravinářský 3710120 4Ql-2Okg 1 000,- 5
CO2 medicinální 3750177 .101-7,5kg 1 130,- 10

3750130 401-30kg 1 950,- 14
Niontix - N2O medicinálni 4060110 101-7,5kg 3 450,- 7

4060140 401-30kg 6 260,- 25
Acetylen čistý 3080142 401-8kg 3 630,- 2
Kyslík technický 2010140 401-6m3 870,- 2
Entonox 3670184 51-1,4m3 4 500,- 12

b) o$tätní plněni:
Nájem za láhev Linde ocel léčivo :
Nájem za láhev Linde LIV léčivo :
Nájem za lahev Linde :
Nájem za lahev Entonox :
Nájem ventilu k Entonoxu :

Soupis lahví v nájmu:

4 830,- Kč l rok, tj. 13,20 kc l den"
6 170,- KCI rok, tj, 16.90 Kč lden*"
3 150.- Kč l rok, tj. 8,60 Kč lden**"
5 037,- Kč l rok, tj. 13,80 Kč l den ( platí se až po 90-ti dnech drženi lahve )****
1 825,- Kč l rok, tj. 5,- KCI den*"***

-b-

Láhev kysllk 501 bez LIV - 16 kusú"
- Láhev kysllk 101 bez LIV - 30 kusú"
- Láhev kysllk 21 bez LIV - 1 kus*
- Láhev kyslík 21 s LIV- 22 kusů*"
- Láhev N2O 7,5 Kg - 7 kusů*
- Láhev N2O 30 Kg - 7 kusů*
- Láhev CO2 medicinální 7,5 Kg - 4 kusů'"*
- Láhev CO2 medicináľnl 30 Kg - 7 kusů"'"
- Láhev CO2 potravinářský 20 Kg - 3 kusy"*'
- Láhev acetylen čistý pro svařováni 8 Kg - 3 kusy""
- Láhev 02 technický pro svařováni 6,5m3 - 3 kusy"**
- Láhev stlačený vzduch medicinálni 40 Kg - 1 kus*
- Láhev Entonox - 3 kusy"***
- Nádechový ventil Carnet pro plyn Entonox - 3 kusy****"

Společncst je zapsaná u Městského 8oudu v Praze v Obchodním rej$třÍku oddíl B, vložka 411. Spobčnost je cMifikovaná dle ISO 9(X)1, ISO 14001 a je crržitelem osvědčeni Respôr)$ib|e Care.

" J d, F°" 1207/12 2006..02 1
.J



h

m
o
o
a

ě
é

d

ž
e
ů

e
h
k
ti

df

é
V
u
ý

o
ni

),

e

ní
e

sí

h
h
it
d

ů
e
a

o

o
ě

Společnost je zapsaná u M&tského goudu v Praze v Obchodním rej8třlku oddíl B, vložka 411. SpoIočnost je cBrtifikcjvaná dk (SO 9001, ISO 14001 a je držitelem osvědčmí Rasponsibk Care.

Form 1207121-B 2015.02 1



3. Sjednané ceny jsou uváděny bez daně z přidané hodnoty, která bude účtována v zákonné výši. Sjednané ceny zahrnuji dopravu a všechny
poplatky spojené s dodávkou předmětu plněni. Splatnost daňového dokladu - faktury, činí 60 dnů od převzetí zboží.

4. V případě, že potřeba zákazníka na dodávky technických piynů převýší množství dle či, 2.a), je Linde připravena tyto technické plyny, jakož
i oMatni plnění poskytnout. Strany sjednávají. Ze ustanoveni této smlouvy platí i pro tyto další dodávky a odběry po dobu trvání smlouvy.

5. Linde se zavazuje uskutečnit dodávku do nástedujicího pracôvníhô dne od objednáni na kontaktu : objednavkY.cz@|inde.com

6. Po dobu trvánl smluvního vztahu se Linde zavazuje zajistit servis lahví a ventilů a potřebné revizní zkoušky na vlastni náklady.

7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv, nejdříve však dnem 1.1.2018
a uzavírá se na dobu do 31.12.2018.

8. SoučástI této smlouvy jsou na druhé straně uvedené Všeobecné obchodní podmínky pro dodávky kapalných plynů, plynů v lahvích, paletách,
pevných svazcích, kontejnerech a trajlerech (dále jen vop). Ustanoveni této smlouvy mají přednost před Ustanoveními VOP, dostanou-li se
jednotlivá ustanovení do rozporu.

9. Kupujicf si vyhrazuje právo odstoupit od smlouvy bez udání důvodu. výpovědní lhůta se sjednává na 1 kalendářnl měsíc.

10. Žádná smluvní strana není Qprávněna postoupit právo nebo závazek vyplývajici z této smlouvy nebo žádnou jejich část bez předchozího
písemného souhlasu druhé smWvní strany,

11. Společnost Linde souhlasí se zveřejněním této smlouvy a jejich náležitostI, bude-li o to zákazník požádán nadřízeným orgánem, či je-li to jeho
zákonná povinnost.

12. Smluvní strany si jsou vědomy povinnosti stanovené zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňovánl těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, a v případě, že bude v souladu s tlmto zákonem nutné uveřejnit
tuto smlouvu, smluvní strany soUh|así s jejím uveřejněním v úplném znění, stejně jako s uveřejněním úplného znění případných dohod '
(dodätků), kterými se tato smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to pro$tředni¢tvim registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že
uveřejněni smlouvy v sodadu s výše citovaným zákonem zajistl objednatel.

V Praze dne : 4,12,2017

za Linde
Bg. Petr Štolcar, Ing. Marek Pasler

Hospital Sales Manager CZ/SK, manažer pro klíčové zákazníky
Ing. Věra Seidlová

ředitelka

Form 1207/12 2006.02 2



Nemocnlc(3 Vyškc'v, přisµěvk(}\'á óŕgani ace'
purkyňova 3ý;_682 C"i Výškův O 1

Všeobecné pbchodnÍ podmínky společnosti Linde Gas a.s. pro dodávky kapalných plynů, pÉynů v |ahvfm PaieWh, svaz.
kontejnerech a trajlerech a ostatních produktů a služeb
1. Platnost
Všechny dodávky kapalných plynů uskutečňované v silničních a Zekzničnich cisternách a plynů dodávaných v lahvích, paletách, povných svazcích a kontejnerech a trajlerech a dodávky ostatních
produktů a služeb se řídí podle následujicich všeobecných obchodních podmínek, nestanoví-h zvláštni písemné smlouvy jinak.
Pod pojmem lahev se rozumí kovová tlakwá nádoba pro přepravu plynů do 90 l vodního objemu. Paletou se rozumí přopravní zařizení, uzpůsobené pro přepravu jednotlivých lahvi. pevným
Bväzkem lahvi se rozumí několik vzájemně propojených lahví na spomném přepravním základě. Kontojnorem se rozumí mobilM nádoba pro přepravu plynů o objemu větším neZ 90 l vodního
ctijemu. Trajlarem se rozumí silniční nebo Zeleznični vůz, kde ria podvozku je umístěno určité množství pevných svazků ocelových lahvi, které jstju navzájem propojeny. Pod pojmem čÍslo
zákazníka se rozumí evidenční čÍslo, které je zákazníkovi přidělené při prvním odběru zboŽí, a pod nimž je veden aktuálni stav zákazníkem pronajatých lahvi, palet, pevných svazků, kontgjn8rů a
jeho závazků.
2. Doprava a zacházení s plyny, lahvemi, paletami, pevnými svazky a kontejnery
Doprava plynů včetně lahvi, palet, pevných 9väzkŮ a kontejnerů se provádí z tampy pK)deinjho místa Linde Gas as. (dále jen .Linde"). Při vlastním vyzvednuti nebo převzetí dopravwm, který
je pověřen zákazníkem, je za prevozné a přgpravně bezpečnou nakládku a vykládku odpovědný zákazník, eventuálně pověřený dopravce. Zákazník musí dodržovat při zacházení a přepravě
technických plynů stanovené předpisy, obzvláště ustanoveni o bezpečRosti práce a předcházoni úrazům, jakož i obecně uznávaná pravidla technologie včetně ČSN 078304 v jejich vždy platné
podobě.
3. Dodávky plynů
Zásobovací zařizeni Linde, do kterého zákazník cxkbírá kapalné technické plyny, 8täňdarchě vybaveno zařízením na dálkové sledc>váni stavu zásoby technických plynů (služba Accura Liquid
Management). Zákazník neobjednává jEjdnot|ivé dilči dodávky, Linde dodává zákazníkovi technické plyny na základě stavu zjištěného prostřadnictvím tohoto zařízeni tak, aby měl zákazník
v zásobovacim zaňzani dostatečnou zásobu, s přihlédnutím k jeho obvyklé spotřebě.
Zákazník je povinen umožnit Linde dodávku technických plynů do zásobovacího zaiizeni kdykoliv 24 hodin denně a současné zajistit potvrzeni převzetí dodávky odpovědným zástupcem.
Zákazník je dále povinen v případě plánovaného pMušeni odběrů technických P!ynů ze zásobovacího zařřzeni (např. z důvodu odstávky) nebo v případě plánovaného zvýšeni Bpótřetjy o vice než
30 % oproti předchozí průměrné donní spQtřebě, takovouto skutďnost Linde písemně sdělit, nejpozději 24 hodin předem s uvaderiim doby trvání takové situace. Za písemnou fomiu sděleni se
považuje téZ sděleni učiněné e-mailem nebo faxem. V případě porušenÍ této povinnosti ze strany zákazníka, Linde nagaranfuje zajištěni dostatečné zásQby kapalných technických plynů
v zásQbovacÍm zařÍzBnÍ Linde.
V Q$tatrlÍch případech určí zákazník jednotlivé dilči dodávky objednávkou, kde uvede množství, termín a místo sloZeni. Objednávky jsou činěny zpravidla písemně, přičemž za pisemnou formu se
považuje též objednávka učiněná e-mailem, dopisem nebo faxem. Objednávky je třeba zasélat pĹĹmp na dodavatelské místo Linda a to v případě plynů dodávaných v silničních a ždezničnich
cisternách a trajlorech nejméně 3 pracovni dny před dnem dodáni, v případě ostatních plynů nôipQzději do 11. hodin pracovního dne předcházejľchnu dni dodáni. Splněni pozdějších objednávok
nemůže Linde v krajních případech, zejména z pkpravně kapacitních důvodů, garantovat. V případě dodávky zboží podléhajíci spotřební dani je zákazník povinen při objednáni %élit účel pouZiti
dle zákona o spotřebních daních.
Cena plynů, ostatních produktů a služeb se řidl dle aktuálního ceníku spoIočnwti Linda
4. Pron©om lahvi, palet, pevných svazků a kontojnorů (dák l ,,d lstr1bučM pro8tN)dky")
Za pronajaté distribuční prostředky je zákazník povineri platit nájemné. Podpisem dodacího listu zákazníkem vzniká nájemní vztah. výše denního nájomného a dodatkového nájemnéhc> sb řidl
podle platných sazďí tak, jak jsou tytc zveřejněny na prôdajnich Kstech Linde, která je oprávněna tyto sazby upravovat j v průběhu nájemního vztahu. "
U distribučních prostředků Linde, které má zákazník v pronájmu děb než tři měsíce bez obrátky (tzn. výměny prázdných za plné), zaplatí zákazník dodatkové nájemné. Denní a dodatkové nájemné
je u distribučních prostředků evidovaných dle individuálniho čárového kódu přiřazeného k výrobnímu a evidenčnímu čísťu distribučního pmstkdku účtováno pro konkrétni distribuční prostibdak. V
případě nájemní smlouvy na dobu určitou kcnčľ nájem uplynutÍm doby nebo odstoupením ze zákonných důvodů. V případě nájmu na dobu neuďilou ja možno nájem vypovědět ktercukoliv stranou
s měsíčni výpovědní lhůtou. Účtôváni denního a dodatkového nájemného konči u djstribučnÍcb prostředků evidovaných dle čárového kódu, vráenim konkrétního distribučniho prostředku, který
zákazník převzal.
Zákazník odpc'vľdé za zcizeni, ztrátu, odcizeni, poškozeni, zničeni nebo nevráceni jamu pronajatých distribučních prostředků Přenecháni distribučních prostředků třetí osobě není dovoleno.
je zakázáno, aby zákazník měnil ň& jemu přiděleném čísle zákazníka větší µjččm distribučních prostředků, než má na tomto čÍsle od Linde pronajatých.
Distribuční prastředky můŽe zákazník kdykoli vrátit na své náklady pmdejnlmu místu Linde y jeho prodejní době. Q vrácení musí být zákazníkovi vydáno pkemné potvrzeni prodejního místa Linde.
Správnost výpisu z konta stavu pronajatých distribučnkh prostředků, který je součásti vyúčtováni nájemného, musí být zákazrlikgm prodknl přezkoumána. Námitky jsou přípustné do jednoho
měsíce po obdrženi vyúčtováni nájemného, jinak se má za to, že vyúčtovánI bylo zákazníkem uznáno za platné a počet distribučních prostředků zde uvedených je podkladem pro vyúčtcváni
nájemnéhc v následujickn období. VyůčtoväM nájemného (výpis z čim zákazníka) má účinnost potvrzení počtu pronajatých distribuHich prostředků.
Zákazník je povinen neprodleně oznámit Linde veškoré změny týkajici sb jeho osoby, které by mohly mít vliv na obchodní vztah mezi nim a Linde, zejména změny jména, firmy, sídla (bydliště),
provozovny, či změnu rggistrace k DPH. Zadržovací právo na pronajaté distribuční prostřMky sb po dobu trvání nájemní smlouvy vylučuje.
Nájemné je splatné a je účtováno nejméně jednou měsíčně.
5. Kauce (finanční jktina za vrácení majetku Linde)
Linde je oprávněna pažadovat a zákazník je povinen platit za distribuční prostředky pronajaté zákazníkovi nezúroCitdnou kauci až do výše pořizovací ceny distribučního prostředku, Vráceni kauce
se provede po ockvzdánľ distribučních progtředků prodejnímu místu Lirldtj, po zápoäu nákladů vzniklých Linde za náhradní opatření, odstraněni škod nebo nečistôt a dalších závazků.
Za den úhrady závazků zápočtem je považován den vyhotoveni zápočtu
6. Smtuvnl pokuta
při zcizení, odcizoni, poškozenÍ, zničení nebo nevrácení distribučních próstřodků je zákazník povinen zaplatit Linde smluvrú pokutu za každou tlakovou lahev 4.000,- Kč, za každou přepravní
paletu 5.000,- Kč, za každý pevný svazek 80.000,- Kč (včetně lahví ve svazku) a za každý Kontejner 10clooo,- KČ. Smluvná pokutou není dotčeno právo Linde na náhradu škody, je
oprávnäna vymáhat samostatně.
7. Lahve zákazníků
Lahve zákazníků, které jsou jako takové ozna&riy, jsou plněny podle objednávky zákazníků. Objednávka zákazníka zahrnujo i potřebné přezkoušenI podb platných předpisů, které musí
být podlo těchto předpisů provedené před naplněním lahve v plnírně, Zákazník touto objednávkou rovněž potvrzujo i souhlas s vyúčtováním a mnou tohoto pčezkouäeni.
B. PlabobM podmínky
Linde jg oprávněna požadovat platbu v hótQvQsti maximálně do hodnoty stanovené zákmem. Platbu předem poštovní poukázkou či šekem banky je oprávněna požadovat bez ómůzenÍ u těch
zákazníků, kteří neprokáži spolehlivě svou platební mopnost ňBbo platabni morálku. VUkeré platby provádí zákazník ria základě daňových dokladů vy$tavgných Linde. Splatnost daňových
dokladů je 14 dnů od data vystavení, není-li na daňovém dokladu uvedena lhůta ddši. V případě prodlení zákazníka se zaplaoenim ktarěhokdiv daňového dokladu, je zákazník povinen zaplatit
Linde úrok z prcdleni ve výši 0,02 % z dlužné částky za každý den prodbni Kromě toho, je Linde v takovém případě oprávněna přerušit dodávky do doby úplného zaplaceni nebo odstoupit od
smlouvy a požadovat okamžité vráceni distribučních prostředků.
g. výhrada vkmtnictvf
Až do úplného vyrovnáni závazků zákazníkem zůstává dodané zboží vlastnictvÍm Linde.
10. Prodkenf i" "
V případě opozděných dodávek nebo výpadku v dodávkách může zákazník, pokud Linde nesplní dodávku v náhradní lhůtě, od8toupit cid smlouvy. Škody takto vzniklé j3olj hrazeny podk zákona
a těchto podmínek. . '

r11, Odpovědnet za škodu .
V případě, že ]8 Linde za podmínek daných uk~m povinna nahradit zákazníkovi způsobenou škodu, dohodly si smluvní strany hz8ah náhrady škody tak, že Linde uhradí zákazníkovi škodu
v prokázané výši, nejvýše však č&Ĺku 20 000 Dock Kč, Právo na náhradu škody a vydáni bezdůvodného ďxjhaceni sb promlčujÍ \i tříkté proml&cl dobé. '
12, Zámka za vadné plněni
Pokud je dodávka vadná ňBĹjQ nbodpovjdá množství dodaného plynu, riíá zákazník právo uplatnit reklamaci, ktená se řidl platnou' legislativou a vnitřními pimpisy Linde. Při reklamaci kvality plynů
nesmí být spotřebováno vÍce neZ 50 % uvodeného množství oáplně, a to z důvodu možného řádného provedeni kontrMních analýz. Distribuční prostkdky s vadným zbožím nesmějí být dále
používány a po nápadném označeni musí být vráceny prodejnímu místu. V tomto případě může zákazník při vyloučeni dalších ňátoků pQžäďovat bezplatně opakovanou dodávku. Nepodaň-li se
toto dDdatečr1ě plněni, může zákazník podle svého výběru požadovat snÍženÍ kupní ceny vadné dodávky a nebo požadovat zrušeni dodávky.
13. Vyšší mbc
Všechny případy vyšší moci, jakož i provoznÍ, dopravní & energetické poruchy, stávky, výluky, osvobozuji tohc, kdo je jimi postižen, od smluvních povinností pk) dobu a v rozsahu účinnosti těchto
udáIosEi. TO pIati také tehdy, když uvedené Qkolnosti nastanou u subdodavatelů.
14. zajištění množství
Pokud je údaj o množství v lahvích v "m" pak sb vztahuje na stav plynu při t5"C a tlaku CLI MPa. Zbytkové obsahy u vrácených distňbučnich prostředků nopod|éhaŠi náhradě.
16. Dodávky prostřednicMm třetí osoby
Linde je oprávněna splnit své dcxgavm|ské povinnosti pro8třednicNÍm tletl o8oby.
1& Poplatky
Společné $ cenou dodaného plynu bude zákazníkovi účtován i poplatek ADR, 8i|rliCni a enerptický poplatek za každou lahev, svazek lahvi, mobilní zásobník, teajlsr a dodávku kapalných plynů clo
stabilního zásobníku, poplatek za příslušný atest, pkdaný zákaznikovi vždy s dodávkou jedmtlivého druhu plynu a další poplatky stanované ceníkem Linde výše poplatků se řidl podle aktuálně
platných sazeb tak, jak jsou tyto zveřejněny ria pmdejnich mistgch Linde, není-li smbuvou stanoveno jinak.
17. Změny gmlouvy
Změny a doplňky sjednaných podmínek sa vyžaduji pÍsemnou formou. PÍsomnou formou so nerozumí forma elektronické komunikaca
18. Řešeni kporů
Pro řéšerii všech sporů mži zákaznlkem a Linde je, za dodrženi přls|ušnogti vémě, migtně přislušný mud, v jehož QbvQdu k sidb Linde.
v případě, že je zákazník spotřebitdem, je subjektem feáenl mimogoudnlch 8porů Česká obchodní inspekce, bližší irrformaca na www£oí.cz
19. PrQhlášenľ o 8hodě
Linde vlastní 'Prohlášení o shodě' na ocdové tlakové lahve včetně 9väčovaných, které mu dodavatel lahvi poskytuje na |ahvg vyrobmé po 1.9.1997, použIvané k distribuci plynů.
20. Výrobky vyhovují ČSN nebo gpecmkaci Linde.

21. Tyto Všeobecné podmínky (Form 1211/22) jsou platné od 1.2.2016.

Společnost je zapsaná u Městského soudu v Praze v Obchodním rejstříku oddíl B, vložka 411. Společnost je certifikovaná dle ISO 9001, ISO 140Q1 a je držitelem «vědčení Respmsible Care.

Form 1207/21-8 2015,02 1


